[image: Мои рисунки]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2016  № 1556

2
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 06.08.2015 № 1225 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 06.08.2015 № 1225 «Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]заголовок  и пункт 1 постановления дополнить словами «городского округа Отрадный Самарской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
          Самарской области                                                                      А.В. Бугаков

image1.png